PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2011

№ 85-па
Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных

услуг населению»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210- ФЗ                              « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                          Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях повышения уровня доверия населения к органам местного самоуправления. Повышения эффективности муниципального управления на основе строгого соблюдения муниципальными служащими законности, предоставления ими качественных услуг населению, обеспечения прав граждан на объективную информацию:
1.
Утвердить Административный регламент  на оказание муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»  (приложение).
2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением   постановления оставляю за собой.
И.о.главы
администрации города

           Н.В. Кравченко